

Drewes Invest Holding ApS

c/o Asger Drewes Jørgensen, Pilestræde 21, 3 1, 1112 København K

CVR-nr. 35 37 69 92

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

Asger Drewes Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drewes Invest Holding ApS c/o Asger Drewes Jørgensen Pilestræde 21, 3 1 1112 København K
	CVR-nr.: 35 37 69 92
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Asger Drewes Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Best Cargo A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.159 kr. mod -35.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalinteresse	-15.730	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	178.842	-28.048
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.453	0
Resultat før skat	127.159	-35.548
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	127.159	-35.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.548
Disponeret i alt	127.159	-35.548

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200.026	21.158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.026</u>	<u>21.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.200.026</u>	<u>21.158</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>26.659</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.659</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.226.685</u>	<u>21.158</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	-356.058	-483.217
Egenkapital i alt	-6.058	-133.217
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	1.226.493	148.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.743	154.375
Gældsforpligtelser i alt	1.232.743	154.375
Passiver i alt	1.226.685	21.158

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.453	0
	<u>28.453</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2020	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-250.000	-250.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	250.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	1.000.026	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.200.026</u>	<u>200.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-178.842	-150.794
Årets nedskrivninger	0	-28.048
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	178.842	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>-178.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.200.026</u>	<u>21.158</u>